СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЯНЗИГИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     _22 апрель   __ 20 21 й                № 63-В              _22 __апреля_ 20 21 г.

О внесении изменений в решение «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЯНЗИГИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ» от 24.12.2020 г. № 54

Совет сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести в решение «О бюджете сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения) на 2021 год:
1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8 014 020,42 рублей;
1. общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8 241 798,07 рублей.»
2. Приложение 3,4,5,6 изложить в новой редакции.
3. Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

	Глава сельского поселения
Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

И.А.Нигматова